Agua Potabie Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Magdalena {SAPASMAG)

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO DE INGRESO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNLO 2023

Rubro del Ingreso

INGRESO

Loy de Ingresos
Estimada

Ampliaciones y

Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Biferencla

1

3= (142)

- 6=({51

1_[IMPUESTOS

Impuestos Sabre los Ingreses
Impuestos Sobre Patrimanio
impuestos Sobre

a Produccien, el Consumoy las Transacciongs

impuestos al Comerzio Exterior

Impuestos Sobre Nominas y Asimilables

impuestos Ecolégicos

AcCCesorncs

Ciros Impuestos

I |CUOTAS Y AFORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social

l_[CONTRIBUCIONES DE MEJORA

Contribuciones de Mejoras por Obras Piblicas

IV_|DERECHOS

18,659,012.00 | §

18,659,012.00

12,144,456.97 |

12,144,455.97 |

6,514,566.03

Derechos par el Usa, Goce, Aprovechamiento o Expiotacién de

Qiros Derechos

Biengs de Dominio Piblico
Derecho a los Hidrocarburas
Derechos por Prestacidn de Servicios

18,425,602.00

12,028,416.27 |-

6,397,185.73

18,425,602.00

12,028.416.27

Accesorios

ANTERIORES

V_|CONTRIBUGIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES
ANTERIQRES, CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES

233,410.00

233.410.00

116,038.70

116,039.70 |-

117,370.20

Vi PROPUCTOS

Productos de Tipo Corrente

Productos de Capital

Accesaorios

-18

APROVECHAMIENTOS

5 1,120,3590.00

1,120,390.00

15.379.21

15,379.21 [-§

1,105,10.79

Aprovhecamientos de Tipo cortiente

& | 63| €7 | &5

-8

Aprovechamientos de Capital

-3

Otvos Aprovechamientos

5
5 1,120,330.00

€| e [en |t @

1,120,390.00

wr|em ||

15,378.21

15,379.21 |-

1,105,010.79

Accesonos

Vil |PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

IX_|TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias intemas y asignaciones =4 Sector Pablico

Transferencias al Resto del S22ior Piblico

Buhsidine v Subongin: g

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciongs
] Transferencias a rideicomisos, Mandatos y Andlogos
|_x_|INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

] -

|Edeudamiento Inteme

3 -

TOTALL§

19,779,402.00 | $

18,779,402.00 | §

12,159,835.18 | §

12,159,835.18 |-

7,619,566.82 |

TRIBUTARIOS

Estirmacién Anual

Ampliaciones y

Reducciones

Modificado

Devengate

" Aecaudado

" Diferencia

Impuestos sobre 1os ingreses

Impuestos sobre el patimonio

Impuestos al comercio axterior

Impuesto sobre la praduceitn, el consuma las transacciones

Impuestas Sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecologicos

Accesorios

Otros Impuestos

SUBTOTAL TRIBUTARIOS

NO TRIBU

CUDTAS Y APORTACIONES DE
CONTRIEUCIONES DE MEJORAE

JTARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

l_[DERECHOS

18,659,012.00

12,144 455.87

12,144,455.97 |-

$,614,556.03

v |PRODUCTOS

18,659,012.00

APROVECHAMIENTOS

1,120,890.00

1,120,390.00

15,378.21

15,372.21 [

1,105,010.79

5 19,776,402.00

18,779,402.00

12,159,835.18

12,159,835.18 |-

7,619,666.82

SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS ™,

-1¢

19,779,402.00 | $

~1Z,159,835.18 | &

12,150,685.18 |5

7,619,566.82

SELLO

A TOTALES|§__ 19,779402.00] §

e

YoSE ADRIAN GONZALEZ RODBIG

ADMINISTRADOR

e
v

1022-22-04-2022




